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Drukarka laserowa HP Laser]et

M451nw

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Kod producenta

Stan

Rozdzielczos¢ maks (kolor)
Maksymalna rozdzielczo$¢ (mono)
Standardowe jezyki drukarki
Miesieczne obcigzenie

Predkos$¢ druku w czerni
Pojemnosc¢ odbiornika papieru (kartki)
Pojemnos¢ podajnika papieru (kartki)
Kolor urzgdzenia

Technologia druku

Maksymalny format papieru
Producent

Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Dtugos¢ towaru

Klasa

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Komunikacja

Ztgcza

Typ

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

22

18

8,66 zt

5,90 zt

gc_893

08

86111731329

HP

CE
Uz
60
60
PC
40
20
15
25

957A

ywany

0 x 600

0 x 600

L 5C, PostScript 3, PCL 6
000

0
0

szary

laserowa (kolor)

A4

HP

33
20
20
5

20
B

65
32
40

3.33

.9, 20
.2,5

.4, 20

Wi-Fi

USB typ B, RJ-45

drukarka jednofunkcyjna

22
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Model M451dn

Opis produktu

Drukarka laserowa HP Color Laser Jet Pro 400 M451dn

Sprzet stworzony do uzytku domowego, pracy biurowej.

Poleasingowa drukarka znanego producenta HP

Stan wizualny dobry, klasa B (mozliwe widoczne normalne $lady uzytkowania).

Drukarka posiada lekko pozétkta obudowe, moze posiadac réwniez drobne ryski i przetarcia na obudowie wynikajace z
codziennego uzytkowania - nie wptywa to na prace samego urzadzenia.

Drukarka nie posiada portu USB (uszkodzony), przebieg 16 339 stron i niski poziom toneréw kolorowych (C:0%,
M:0%, Y:0%), toner czarny 90%

Niezawodna i oszczedna drukarka.

Drukarka laserowa HP Color Laser Jet Pro 400 M451dn to wysokowydajne urzadzenie , ktére jest przeznaczone do zastosowan
biznesowych. Dzieki mozliwosci obstugi sieci idealnie nadaje sie do biura a szybka konfiguracja pozwala na komfortowg prace.
Duza predkosc drukowania wptywa na oszczednos$¢ czasu a duzy podajnik papieru o pojemnosci 250 arkuszy na rzadsze
uzupetnianie.

Dzieki aplikacjom biznesowym oraz dotykowemu wys$wietlaczu mozliwe jest drukowanie z internetu, np. przy uzyciu ustugi
Google Docs ©2012 Google. Zarzadzanie obiegiem zadan jest niezwykle tatwe, dzieki uzyciu intuicyjnych funkcji bezposrednio
w drukarce. Zainstalowany port USB umozliwia drukowanie prosto z pamieci flash. Program HP Web Jetadmin utatwia
monitorowanie urzadzenia i wydtuzanie czasu pracy bez przestojéw.

Dzieki temu urzadzeniu przygotowanie profesjonalnych dokumentéw biznesowych z wyraznym tekstem i ostrymi obrazami nie
bedzie zadnym wyzwaniem. HP Laser]et charakteryzuje niezawodnos¢ i jednolita jako$¢ druku od pierwszej do ostatniej strony.

Urzadzenie posiada funkcje HP Auto-On/Auto-Off, dzieki ktérej znacznie spada zuzycie energii. Technologia automatycznego
druku dwustronnego pozwala zaoszczedzi¢ nawet do 50% papieru.

Drukarka nie posiada portu USB (uszkodzony), przebieg 16 339 stron i niski poziom toneréw kolorowych (C:0%,
M:0%, Y:0%), toner czarny 90%

Niepodwazalne atuty tej drukarki to:
¢ Niezawodnos¢
¢ Szybkos¢ dziatania
¢ Wysoka jakos¢ druku w kolorze

Idealnie nada sie do:

e biura
e uzytku domowego

Stan tonera drukarki bardzo niski.
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